

采购合同

一、通用必备条款部分

招标编号：JXZYC-2024-007

合同编号：REO-JXCC2025010701

采购人（以下称甲方）：平湖市综合行政执法局

供应商（以下称乙方）：浙江利奥科技有限公司

采购代理机构：嘉兴市正宇工程管理有限公司

采购方式：公开招标

按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律法规的规定，甲乙双方按照平湖市环卫收运系统功能提升项目-南部环运基地除臭设备招标采购结果签订本合同。

第一条 合同组成

本次采购活动的相关文件为本合同的组成部分，这些文件包括但不限于：

- (1) 本合同文本；
- (2) 采购文件与采购响应文件；
- (3) 中标或成交通知书。

组成本合同的所有文件必须为书面形式。采购合同备案时，须提供以上(1)、(3)两项，如由社会中介机构代理，须提供代理协议，合同如有变更的，须提供变更协议。

第二条 合同标的与相关属性

1、本次采购的是平湖市环卫收运系统功能提升项目-南部环运基地除臭设备招标。

2、乙方是否属于中小微企业：是 否

3、本合同项下产品属于（可多选）：环保产品；节能产品；进口产品

4、货物内容清单（详见投标文件）

第三条 合同价款

1、本合同项下总价款为¥ 3600000.00 元（大写）人民币 叁佰陆拾万 元，分项价款在“投标报价表”中明确。

2、本合同总价款包括（但不限于）：货款、标准附件、备品备件、专用工具、包装、运输、装卸、保险、税金、货到就位以及安装、调试、培训、保修、招标服务费等一切费用。

第四条 履约保证金

本项目不设置履约保证金；

第五条 合同的变更和终止

除《政府采购法》第 49 条、第 50 条第二款规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自终止合同或对合同实质性条款进行变更。确有特殊情况的，须经同级财政部门备案同意。

第六条 合同的转让与分包

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。乙方分包的，应经过甲方书面同意。

第七条 争议的解决

1、因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（1）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼；

（2）向 / 仲裁委员申请仲裁。

第八条 合同备案及其他

1、1、合同经甲、乙、鉴证三方签字盖章后生效。

2、本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

3、本合同一式八份，甲乙双方各执三份，一份留嘉兴市正宇工程管理有限公司备查，一份交财政局备案。

二、特殊专用条款部分

一、货物或服务内容

服务内容：平湖市环卫收运系统功能提升项目-南部环运基地除臭设备招标项目，
数量：1项。

本项目合同总价：人民币（大写）：叁佰陆拾万元整，（小写）3600000.00 元。

二、技术资料

1、乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

三、知识产权

乙方应保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

四、产权担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

五、质保期

质保期：竣工验收合格后（时间以竣工验收单为准）整体质保期 10 年（含运营不含水电，包括但不限于月度、季度、半年度、年度免费保养及定期大中修免费保养，要求备品备件更换等；）。

六、建设工期要求、交货方式、交货地点及项目施工期

1、工期要求：接到甲方正式通知后 90 天内完成供货（配合土建单位建设进度，根据业主需求）。

2、交货方式：乙方送货上门至甲方，并配合逐项验收。

3、交货地点：采购方指定地点。

七、付款方式：合同签订后支付货物采购价的 70%，中标人同时提供同等金额的银行保函，项目验收并通过审计后的 30 日内支付剩余款项，中标人同时提供货物采购结算价 5%的服务期内维护保函。

八、软件维护

本合同内涉及的软件由乙方终身免费维护（含运维升级）。

九、质量保证及售后服务

1、乙方应按招标文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品。

乙方代表：

姓名：方福斌；

身份证号：332623197601133018；

职务：项目经理；

联系电话：13326061198；

电子信箱：1045419395@qq.com；

通信地址：浙江省温岭市大溪镇高田村大石一级公路北侧。

2、乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

3) 退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

3、如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在2小时内到达甲方现场，没有在规定时间内到达现场的，甲方将进行扣罚，每次扣除 500 元。

4、在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

5、上述的货物免费保修期为10年。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时配件只收部件成本费。

6、乙方提供的产品，在质保期内，被列入《国家污染防治技术指导目录》等其他法律法规规定的限制类和淘汰类，导致无法继续使用，乙方须进行免费维护更换，确保使用产品满足相关规范要求。

十、调试和验收

1、甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

2、乙方交货前应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3、甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4、对技术复杂的货物，甲方应请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

5、验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

十一、货物包装、发运及运输

1、乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达采购方指定地点。

2、使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

3、乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接货。

4、货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。设备安装期间，乙方应妥善保管货物、产品、各种材料和器材，如有盗窃和其他损失的，甲方不承担任何责任。

5、乙方需文明安装，保证安全，如在拆除、安装、调试、维保等过程中发生事故，一切责任由乙方承担。乙方在设备拆除、安装、调试、维保期间，因乙方原因造成工伤事故或造成甲方及第三方财产损失或人身伤亡的，均由乙方承担相应的工伤补偿责任及损害赔偿责任。

十二、违约责任

1、甲方无正当理由拒收货物的，甲方向乙方偿付拒收货款总值的百分之五违约金。

2、甲方无故逾期验收和办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付。

3、因乙方原因导致验收无法通过造成逾期交货的，甲方将进行扣罚，扣罚标准为每延期一天扣除 1000 元。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交货的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交货或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

4、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同，甲方在解除合同后的合理期限内，有权要求乙方返还已支付但尚未交付的货款，乙方应予以返还。

十三、不可抗力事件处理

1、在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

2、不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

3、不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

甲方：平湖市综合行政执法局

地址：

法定代表人或

授权委托代理人：（签字）



乙方：浙江利奥科技有限公司

地址：浙江省温岭市大溪镇高田村大石一级公路北侧

法定代表人或

授权委托代理人：（签字）

开户银行：浙江民泰商业银行股份有限公司

温岭大溪支行

账号：581477172800015



合同鉴证方：嘉兴市正宇工程管理有限公司

法定代表人或被授权人：

日期： 年 月 日



浙江利奥

附件：

报价明细表

序号	名称	品牌/规格	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	洗涤塔(氧化)	利奥/REO-PLT05	套	2	235000.00	470000.00
2	洗涤塔(碱洗)	利奥/REO-PLT05	套	2	235000.00	470000.00
3	加药泵	扬子江/DJZ-60	套	6	3500.00	21000.00
4	加药桶	利奥/REO-JYXT2T	套	2	5200.00	10400.00
5	干式滤料箱	利奥/REO-GSGL05	套	2	208000.00	416000.00
6	变频离心风机	申越/F4-72-12C	台	2	68000.00	136000.00
7	管路系统	利奥/REO-FGXT05	套	1	1080000.00	1080000.00
8	排气筒	利奥/REO-PQT1200	套	1	68000.00	68000.00
9	离子新风系统	利奥/REO-HEI200	套	1	608000.00	608000.00
10	除臭剂喷淋设备	利奥/REO-GYPL15	套	2	35000.00	70000.00
11	仪器仪表	奥松/IT4000	套	1	40000.00	40000.00
12	电缆及配件	永久/YJV 4*4	套	2	30000.00	60000.00
13	电气控制系统	利奥/REO-DKG01	套	2	40800.00	81600.00
14	风幕机	南洋/FM18	台	10	5000.00	50000.00
15	壁挂式除臭机	利奥/REO-HEI200B	台	4	4750.00	19000.00
合计	/	/	/	/	/	3600000.00
合计：人民币（大写）：叁佰陆拾万元整 （小写）3600000.00 元						